
Objednávám dle Vaší nabídky Sch~ndIer

Fax Schindler

Dům seniorů - Domov důchodců
Malovcova 1080
39501 Pacov

Schindler CZ,
Ivona Veselá
V Oblouku 28/2295
370 04 Ceské Budějovice

DataZaflzeni Objekt D HY Sat, Malovcova ioaa, 39501 Pacov -rajon 76049405

Zařizer,i 6. 76000274356- Nabídka Č. 144377293

Technická specifikace - soupis prací Počet
Vým.řídící jednotky a motoru pohonu
dveří

Základ daně:
Sazba DPH 15,00 %
Sazba DPH 0,00 %
Cena celkem a DPH:

CZK 46 .240,40
CZK 6.936,06
CZK 0,00

—..-- 53.176,46

Cena

Naléhavé (riziko selhání, riziko rozbiti, atd.)
Během Stí týdnů od datumu objednávky
odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů
Dům seniorů - Domov důchodců

Původ

Termín předáni

Ncdostupnost zařízení

Záruka

Flatebnf podmínky

Stránek celkem

S
S

.5

I

Poznámka zákazníka:

Jméno:

Telefon:
Podpis:

Datum: Místo:
Razítko :

Objednatel souhlasí s rozsahem prací, termínem, cenou a platebními a všeobecnými
podmínkami.

Schindler oprava

Schindler CZ. a s
V Oblouku 28/2295
370 04 České Budéjovice

Telefon :
Fax

Oregon Houaa
Revnická 170/1
15521 Prahas
Tel.:
Fax:

Nabídka 144377295

íČ: 27127010
oíč: CZ27127010
Bankosni spojení:
ČSOB, as.

Schindlcr CZ. a.s.



Schindler CZ, a.s. Schindler

Dům seniorů - Domov důchodců
Malovcova 1080
39501 Pacov

Nabídka na opravu ~. 144377295

Váš kontakt paní Ivona Veselá
Telefon

E-man

Data Zařízeni Objekt D HY Sst, Malovcova 1080, 39501 Pacov
Zafizenič. 76000274356

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena
Vým.řidíci jednotky a motoru pohonu
dveří

1 Motor pohonu dveri CZK 16,262,40
1 Module drive T2LIC2 CZK 24.1 38,00
Práce CZK 5.840,00
Cena celkem CZK 46240,40
Základ danč: CZK 46.24040

Původ Naléhavé (riziko selháni, riziko rozbití, atd.)
Termlnpředáni Během Sti týdnů od datumu objednávky

Nedostupnost zařfzeni odhad: Půl dne
Záruka 5 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Platební podmlnky Splatnost do 14 dnů
Platnost nabídky 05.1 2.2017 **

Cony jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky. ‘

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-1 5:30 hod.,
dopravné, použitý mateiiál a náhradni díly

05.09.2017
Ivona Veselá
Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, as.

Schindler oprava Nabídka 144377295
- Oregon House

Schindler CZ, as, Rovnická 170/4
V Oblouku 28i2295 155 21 Praha S iČ; 27i27c10
37004 České Budějovice Tel.; DIČ; 0Z27127010

Fax; Bankovní spojoni;
Telolon; CSDB. as.
Fax Č.ú,; SChindler CZ, as.


